
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/359/2023 
RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć dochody i wydatki budżetu gminy w zakresie zadań własnych (COVID-19) na ogólną 
kwotę 10.200,00 zł:  

1) ZMNIEJSZYĆ DOCHODY:     

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, §2180 – Środki 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub  
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (dodatek 
węglowy) 

- 3.570,00 zł 

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, §2180 – Środki 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub  
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (dodatek 
elektryczny) 

- 6.630,00 zł 

2) ZMNIEJSZYĆ WYDATKI: 

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, §3110 – 
Świadczenia społeczne (dodatek węglowy) 

- 3.498,60 zł 

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, §3110 – 
Świadczenia społeczne (dodatek elektryczny) 

- 6.473,00 zł 

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, §4010 – 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (dodatek węglowy) 

- 40,00 zł 

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, §4110 – 
Składki na ubezpieczenia społeczne (dodatek węglowy) 

- 20,00 zł 

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, §4110 – 
Składki na ubezpieczenia społeczne (dodatek elektryczny) 

- 20,00 zł 

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, §4120 – 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (dodatek węglowy) 

- 1,40 zł 

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, §4120 – 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (dodatek elektryczny) 

- 13,00 zł 

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, §4170 – 
Wynagrodzenia bezosobowe (dodatek elektryczny) 

- 34,00 zł 

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, §4300 – Zakup 
usług pozostałych (dodatek węglowy) 

- 10,00 zł 

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, §4700 – - 90,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 6788



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (dodatek 
elektryczny) 

§ 2. Dokonać przesunięć w planie dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 
85.667,74 zł:  

1) ZMNIEJSZYĆ DOCHODY:     

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, §0950 – 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

- 13.187,39 zł 

– w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – 
Pozostała działalność, §0970 – Wpływy z różnych dochodów 

- 72.480,35 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ DOCHODY: 

– w dziale 630 – Turystyka, rozdział 63095 – Pozostała działalność, §0750 – Wpływy z 
najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

- 4.000,00 zł 

– w dziale 630 – Turystyka, rozdział 63095 – Pozostała działalność, §0950 – Wpływy z 
tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

- 30.000,00 zł 

– w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami, §0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów  
o podobnym charakterze 

- 15.000,00 zł 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach powiatu), §0970 – Wpływy z różnych dochodów 

- 10.000,00 zł 

– w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 
75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw, §0480 – Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

- 16.000,00 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, §0750 – 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

- 1.100,00 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, §0970 – 
Wpływy z różnych dochodów 

- 2.410,74 zł 

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej, §0970 – 
Wpływy z różnych dochodów 

- 3.200,00 zł 

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85216 – Zasiłki stałe, §0970 – Wpływy z 
różnych dochodów 

- 2.157,00 zł 

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalis-tyczne 
usługi opiekuńcze, §0830 – Wpływy z usług 

- 1.200,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90026 – Pozostałe 
działania związane z gospodarką odpadami, §0910 – Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

- 600,00 zł 

§ 3. Dokonać przesunięć w planie wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 
82.157,08 zł:  

1) ZMNIEJSZYĆ WYDATKI:     

– w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 – Pozostała działalność, §4210 – 
Zakup materiałów i wyposażenia 

- 500,00 zł 

– w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 – Pozostała działalność, §4300 – 
Zakup usług pozostałych 

- 2.000,00 zł 

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, §4170 – 
Wynagrodzenia bezosobowe 

- 2.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6788



– w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych, §4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

- 50.000,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 – 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, §4210 – Zakup materiałów  
i wyposażenia 

- 20.000,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 – 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, 4300 – Zakup usług pozostałych 

- 7.657,00 zł 

– w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 – Pozostała 
działalność, §4300 – Zakup usług pozostałych (fundusz sołecki Studnica) 

- 0,08 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ WYDATKI: 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach powiatu), §4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

- 20.000,00 zł 

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej, §4330 – 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

- 50.000,00 zł 

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85216 – Zasiłki stałe, §2910 – Zwrot dotacji 
oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

- 2.157,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 – 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, §4210 – Zakup materiałów i  
wyposażenia (fundusz sołecki Studnica) 

- 0,08 zł 

– w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92695 – Pozostała działalność, §4300 – Zakup 
usług pozostałych 

- 10.000,00 zł 

§ 4. Zwiększyć dochody i wydatki budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 
100.000,00 zł:  

1) ZWIĘKSZYĆ DOCHODY:     

– w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego, §2750 – Środki na uzupełnienie dochodów gmin 

- 100.000,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ WYDATKI: 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach powiatu), §4260 – Zakup energii 

- 50.000,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 – 
Oświetlenie ulic, placów i dróg, §4260 – Zakup energii 

- 20.000,00 zł 

– w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i 
ośrodki kultury, świetlice i kluby, §4260 – Zakup energii 

- 20.000,00 zł 

– w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej, 
§4260 – Zakup energii 

- 10.000,00 zł 

§ 5. Załącznik „Dochody i wydatki budżetu gminy na 2023 rok na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6788



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ińsku 

 
 

Małgorzata Marzycka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6788



w tym

Dochody bieżące dochody majatkowe

Wynagrodzenia           i 

składniki od nich 

naliczane

Wydatki związane  z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programy 

finansowane    z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1                             

pkt. 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750 Administracja publiczna               81,35                  81,35                   -                  81,35                81,35                 81,35                          -              -                       -                          -                         -                             -                         -      

75095 Pozostała działalność               81,35                  81,35                   -                  81,35                81,35                 81,35                          -              -                       -                          -                         -                             -                         -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  (Pesel, 

potw.tożsamości)

               81,35                  81,35                   -                        -                        -                         -                            -               -                       -                          -                          -                                    -                                -      

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

– (Pesel, 

potw.tożsamości)

                    -                         -                     -                   69,42                 69,42                  69,42                          -               -                       -                          -                         -                                    -                                -      

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych  w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

– (Pesel, 

potw.tożsamości)

                    -                          -                     -                   11,93                 11,93                  11,93                          -               -                       -                          -                          -                                    -                                -      

754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

      89 352,00          89 352,00                   -           89 352,00         89 352,00               432,00                          -              -          88 920,00                        -                         -                                    -                                -      

75495 Pozostała działalność       89 352,00          89 352,00                   -           89 352,00         89 352,00               432,00                          -              -          88 920,00                -                         -                                    -                                -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy– art.13 

( 40 zł)

        89 352,00            89 352,00                   -                        -                        -                         -                            -               -                       -                          -                          -                                    -                                -      

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy - 

świadcz. 40 zł

                    -                          -                     -             88 920,00          88 920,00                       -                            -               -           88 920,00                        -                          -                             -                          -      

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

                    -                          -                     -                 357,56               357,56                357,56                     -                          -                          -                                    -                                -      

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych  w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

                    -                          -                     -                   74,44                 74,44                  74,44                     -                          -                          -                                    -                                -      

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane  z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1                             

pkt. 2 i 3

Dochody i wydatki budżetu Gminy Ińsko na 2023 rok  na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy                                                                                                                                                 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa obywatelom Ukrainy                                                                                                                                                                                                                                  

Dział Rozdział §
Nazwa podziałki klasyfikacji 

budżetowej
Plan dochodów

z tego:

Wydatki ogółem      

(9+14 )

z tego:

Załącznik do uchwały Nr XLVI/359/2023

Rady Miejskiej w Ińsku

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6788



758  Różne rozliczenia     122 937,00        122 937,00                   -                        -                        -                         -                            -              -                       -                          -                         -                             -                         -      

75814 Różne rozliczenia finansowe       122 937,00          122 937,00                   -                        -                        -                         -                            -               -                       -                          -                          -                             -                          -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy– środki 

na edukację dzieci z 

Ukrainy

      122 937,00          122 937,00                   -                        -                        -                         -               -                       -                          -                          -                             -                          -      

801 Oświata i wychowanie             602,94               602,94                   -         123 539,94       123 539,94        122 937,00                  602,94            -                       -                          -                         -                             -                         -      

80153

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych

            602,94               602,94                   -                602,94              602,94                       -                    602,94            -                       -                    -                         -                                    -                                -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy– środki 

na podręczniki dla dzieci z 

Ukrainy

             602,94                 602,94                   -                        -                        -                         -                            -               -                       -                          -                          -                                    -                                -      

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy-

podręczniki

                    -                          -                     -                 602,94               602,94                       -                     602,94             -                       -                          -                          -                                    -                                -      

80195 Pozostała działalność                     -                         -                     -         122 937,00       122 937,00        122 937,00                          -              -                       -                    -                         -                             -                         -      

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

                    -                          -                     -             83 429,00          83 429,00            83 429,00                          -               -                       -                          -                          -                                    -                                -      

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

                    -                          -                     -             39 508,00          39 508,00            39 508,00                          -               -                       -                          -                          -                                    -                                -      

852 Pomoc społeczna          5 000,00            5 000,00                   -             5 000,00           5 000,00                       -                 5 000,00            -                       -                          -                         -                             -                         -      

85295 Pozostała działalność          5 000,00            5 000,00                   -             5 000,00           5 000,00                       -                 5 000,00            -                       -                          -                         -                             -                         -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy środk z 

Funduszu Pomocy 

ob.Ukrainy-posiłki i inne 

świadczenia

          5 000,00              5 000,00                   -                        -                        -                         -                            -               -                       -                          -                         -                                    -                                -      

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy
                    -                          -                     -              5 000,00            5 000,00     -             5 000,00             -                       -                          -                         -                                    -                                -      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6788



853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

         4 590,00            4 590,00                   -             4 590,00           4 590,00                       -                            -              -            4 590,00                        -                         -                             -                         -      

85395 Pozostała działalność          4 590,00            4 590,00                   -             4 590,00           4 590,00                       -                            -              -            4 590,00                        -                         -                             -                         -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy - 

świadczenia jednorazowe 

300 zł

          4 590,00              4 590,00                   -                        -                        -       -  -  -  -  -  -                               -                                -      

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

                    -                          -                     -              4 590,00            4 590,00                       -                            -               -             4 590,00                        -                          -                                    -                                -      

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
      13 000,00          13 000,00                   -           13 000,00         13 000,00                       -                            -              -          13 000,00                -                         -                                    -                                -      

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

        13 000,00            13 000,00                   -                        -            13 000,00                       -                            -               -           13 000,00                 -                          -                                    -                                -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy - 

stypendia

        13 000,00            13 000,00                   -                        -                        -                         -                            -               -                       -                          -                          -                                    -                                -      

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP-stypendia

                    -                          -                     -                        -            13 000,00                       -                            -               -           13 000,00                        -                          -                                    -                                -      

855 Rodzina       10 959,66          10 959,66                   -                    6,66                  6,66                       -               10 959,66            -                       -                  -                         -                             -                         -      

85595 Pozostała działalność -       10 959,66          10 959,66                   -                        -                         -               10 959,66            -                       -                  -                  -                     -                  -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy-

świadczenia rodzinne

        10 953,00            10 953,00                   -       -  -                    -       -         -       -             -       -                      -                       -      

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

                    -                          -                     -             10 953,00          10 953,00                       -                10 953,00             -                       -                   -       -                      -                       -      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6788



0 920

 Wpływy z pozostałych 

odsetek - (Odsetki od 

zwróconego nienależnie 

pobranego świadczenia 

rodzinnego przez obywatela 

Ukrainy, otrzymanego ze 

Środków  Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (art. 26 

ust. 1 świadcz. rodzinne)

                6,66                    6,66                   -                        -                        -                         -                            -               -                       -                   -                  -                           -                       -      

4580

Pozostałe odsetki (Odsetki od 

zwróconego nienależnie 

pobranego świadczenia 

rodzinnego przez obywatela 

Ukrainy, otrzymanego ze 

Środków  Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (art. 26 

ust. 1 świadcz. rodzinne)

                    -                          -                     -                     6,66                   6,66                       -                         6,66             -                       -                   -       -                      -                       -      

    246 522,95        246 522,95                   -         246 522,95       246 522,95        123 450,35             16 562,60            -        106 510,00                -                         -                             -                         -      Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6788


	UCHWAŁA NR XLVI/359/2023 RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1


		2023-12-11T12:39:41+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




